
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 
D N F 
D N F 

Num. 

90 

911 

100 

66 

134 

85 

19 

328 

417 

695 

220 

64 

99 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

GABALLO MICHELE 

STRAFILE SALVATORE 

ACCOGLI SALVATORE 

DEBENEDICTIS SIMONE 

PRAGO GIOVANNI 

PETRARULO MARCELLO 

CALDAROLA GABRIELE 

MUCI ANTONIO 

SCANU FRANCESCO 

MERAZZI FEDERICO 

MACCULI MIRCO GIUSEPPE 

ANASTASIA FRANCESCO 

Motoclub/Team 

TERRA D`OTRANTO 

M C  EN D URO  A DV EN T URE A SD 

CASTEL DEL MONTE 

SALENTINO- OTRANTO 

DMX SRL SSD 

PARDI RACING 

MC IVAN DI BELLO 

CASTEL DEL MONTE 

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 

MASSAFRA MX A.S.D. 

Classe 
MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX1 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

13 

4 

1 

Tempo Totale 

18:00.950 
18:05.620 
18:15.696 
18:17.833 
18:46.454 
18:47.458 
19:09.233 
18:13.192 
18:32.582 
18:25.376 
18:58.075 

5:10.270 
1:13.537 

Marca 

HONDA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

TM 
KTM 

Punti 

250 
210 
250 
250 
210 
170 
250 
140 
120 
110 
100 

0 
0 

T e m p o  M ig li o re  

1:06.091 
1:09.464 
1:11.311 
1:10.843 
1:12.683 
1:13.199 
1:09.364 
1:15.816 
1:16.701 
1:20.443 
1:21.087 

1:09.034 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

58,615 

Miglior tempo sul giro 

1:06.091 

Velocità Migliore 

59,917 

Giro Migliore di 

90 - VANTAGGIATO MATTEO 

 

Stampato: 01/05/2022 15:10:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS FMI GALATINA 

Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:12 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 Km. 

01/05/2022 15:30 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS - Galatina (LE)

 MC TRE TORRI


